
.13 ж
Z obsahu čísl 23/2012
Nejluxusnější 
věznice světa?
Chcete 
mít pro 
sebe pokoj 
s koupelnou
a výhledem 
na moře,
moderní plazmovou televizi,
celodenní přístup na kryté tenisové 
kurty nebo do sauny? Nechte se 
zavřít v Norsku nebo Rakousku!

Zapomeňte na
koridu: Praví chlapi 
zvládnou Jallikattu!

10
Jsme na nejjižnějším cípu Indie
a právě začíná místní rarita Jallikattu. 
Býkům se při ní většinou nic nestane, 
zato lidé umírají po desítkách!

4x smrt literátů
Americký spisovatel ^ A
Ernest Hemingway J Шж 
má sebevraždu v rodině. 
Spáchal ji jeho otec, sestra, 
bratr i vnučka.

Diana
^ . Kobzanová
CO byCh SI modelka, 

-Xlsi moderátorka.еы precisi aMissčeské
V EpOSGl republiky

Zajímají mě 
články o tajných 

službách typu 
CIA, Mossad,

KGB. O tom si 
vždycky ráda 

přečtu. “

:
■

.

Tajemství Cheopsovy 
pyramidy: Sehráli 
na nás archeologové 
dokonalý _
podvod?
Píše se rok 1837 
a badatel Vyse přichází 
s průlomovým objevem. Ví, 
kdo postavil Velkou pyramidu 
v Gize.
Pro mnoho 
historiků ale 
jeho tvrzení 
zavání 
podvodem!

Hrdí válečníci 
východu

Jsou
samurajo
vé skutečně hrdí 
rytíři východu, 
anebo je alespoň
špetka pravdy
na tom, že jde jen 
o pouhé krvelačné 
zabijáky...

Prahnete po novinkách 
z celého světa? Chcete 
se dočíst více o článcích 
v EPOŠE? Nebo se podívat 
na netradiční videa?

Like

Časopis EPOCHA 
je na Facebooku!
I Stačí jen kliknout na: 

www.facebook.com/CasopisEpocha 1
Už máme více než 1111 fanoušků.

PŘIDEJ SE I TY!

Trhák roku 1904: 
Trpasličí město neřesti! 
Má to být experiment. Na 300 li- 
liputánů nechají v zábavním 
parku Dreamland vytvořit si 
vlastní stát. Něco se ale zvrtne.

Nostradamus: Geniální 
věštec, nebo fantasta?
0£| Poodhalte tajemství muže, který

měl předpovědět zvolení Francoise 
Mitterranda francouzským prezidentem 
nebo atentát na papeže Jana Pavla II.

STALE RUBRIKY: ■ SOUROZENCI NA CESTE 
К ÚSPĚCHU ■ EPOCHA REPORT ■ FENOMÉNY 

EPOCHY ■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: SVĚT VE SPÁRECH TAJNÝCH 

SPOLEČNOSTÍ -10. DÍL: BILDERBERG GROUP

http://www.facebook.com/CasopisEpocha

